
 

 

UCHWAŁA Nr XII/109/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 235.000 zł  

z tego. 

DZIAŁ X 

Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100.000 zł 

Rozdział 01042 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 100.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł. 

DZIAŁ DCCL 

Administracja publiczna o kwotę 35.000 zł 

Rozdział 75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 35.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 35.000 zł 

DZIAŁ DCC 

Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100.000 zł 

Rozdział 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 100.000 zł 

§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 235.000 zł 

z tego: 

DZIAŁ DC 

Transport i łączność o kwotę 30.000 zł 

Rozdział 60078 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 30.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł 

DZIAŁ DCC 

Gospodarka Mieszkaniowa o kwotę 20.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 2718



Rozdział 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 20.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł 

DZIAŁ DCCL 

Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł 

Rozdział 75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł 

DZIAŁ DCCLIV 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000 zł 

Rozdział 75412 

Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł 

DZIAŁ DCCCI 

Oświata i wychowanie o kwotę 20.000 zł 

Rozdział 80101 

Szkoły podstawowe o kwotę 20.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł 

DZIAŁ CM 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 135.000 zł 

Rozdział 90002 

Gospodarka odpadami o kwotę 30.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł 

Rozdział 90015 

Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 100.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł 

Rozdział 90095 

Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł 

DZIAŁ CMXXVI 

Kultura fizyczna o kwotę 10.000 zł 

Rozdział 92601 

Obiekty sportowe o kwotę 10.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania Inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 

– zmniejszeniu o kwotę 80.000,00 zł planowanych wydatków dla zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Kościelniki Dolne dz. nr 92, 208”; 

– zmniejszeniu o kwotę 40.000,00 zł planowanych wydatków dla zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Radostowie Średnim dz. nr 6, 8/1 (w części), Radostów Dolny dz. nr 299 (w części)”; 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pisarzowicach 

dz. nr 104  na długości 0,5 km”, planowany wydatek 20.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Odbudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Radostów Dolny,  

dz. nr 150, 141 (0+000 do 0+400) z mostem nad ciekiem Luciąża (3km+930) [ powódź oraz nawalne opady 

deszczu czerwiec 2013 r.]”, planowany wydatek 10.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Odbudowa mostu nad ciekiem Olszówka  (0+400) w miejscowości 

Jałowiec w ciągach drogi dz. nr 99, 148 [intensywne opady deszczu i powódź lipiec 2013 r.]”, planowany 

wydatek 10.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Odbudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniegoszcz, dz. nr 335 

(0+000 do 0+750)[powódź i nawalne opady deszczu lipiec  2012 r.]”, planowany wydatek 10.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2718



– wykreśleniu, z pozycji „dobra gotowe” , zakupu nieruchomości – wydatek planowany 100.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji zadań z zakresu termomodernizacji, łączna kwota planowanego wydatku 

60.000,00 zł, z tego: 

1) budynek po byłej szkole Henryków Lubański, planowany wydatek 10.000,00 zł, 

2) budynek po byłej szkole Mściszów, planowany wydatek 10.000,00 zł, 

3) budynek urzędu, planowany wydatek 10.000,00 zł 

4) remiza OSP Radostów Górny, planowany wydatek 10.000,00 zł, 

5) budynek szkolny Radostów Średni, planowany wydatek 10.000,00 zł 

6) budynek szkolny Radogoszcz, planowany wydatek 10.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji  zadania „NISKA EMISJA– Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy 

Lubań, planowany wydatek 100.000,00 zł; 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Wiata turystyczna Radostów Średni ‘ planowany wydatek 5.000,00 zł 

– wprowadzeniu do realizacji zadania „Aktywizacja mieszkańców obszaru LGD poprzez budowę lokalnej 

infrastruktury sportowej w Pisarzowicach dz. nr 860/4, planowany wydatek 10.000,00 zł; 

– zmianie nazwy zadania o brzmieniu „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 312/2 i 314 + miejsca 

postojowe w Radostowie Średnim”, nowe brzmienie „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 

313/2 i 314 + miejsca postojowe w Radostowie Średnim”. 

2. Limity tych wydatków po zmianach określa załącznik nr 1. 

§ 3. W uchwale r XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Lubań na rok 2016 treść załącznika nr 6 zastępuje się treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwa-

ły. 

Wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2718



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/109/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2016 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2718



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2718



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/109/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY W 2016 ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2718


		2016-06-04T10:30:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




